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Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo! 

 

  Chciałbym przedstawić  Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w 

Wyszkowie w czerwcu i lipcu, tradycyjnie krótko zwrócę Państwa uwagę na 

kilka istotnych spraw, a szczegółowe sprawozdania poszczególnych wydziałów 

będą do Państwa dyspozycji w biurze Rady Miejskiej.  

 

  27 lipca podpisaliśmy umowę z Wojewodą Mazowieckim o udzielenie dotacji 

celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadania pod nazwą.: „Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców Wyszkowa – etap III”. W ramach zadania 

przewidziano modernizację przejścia dla pieszych na jednej z najbardziej 

uczęszczanych dróg gminnych w  Wyszkowie – ulicy Białostockiej. Elementem 

dopełniającym zadanie będzie przeprowadzenie pogadanek na temat  

bezpieczeństwa w ruchu drogowym. Całkowity koszt III etapu projektu wynosi 

przeszło 55 tysięcy złotych, zaś przyznana kwota dofinansowania to 40 tysięcy 

złotych. 

 

  Sezon inwestycyjny w pełni. Zakończyła się budowa energooszczędnego 

budynku przedszkola przy ulicy Meliorantów. Trwa budowa drogi dojazdowej 

do przedszkola, wraz  z budową kanalizacji deszczowej, przebudową i budową 

linii oświetlenia ulicznego, przebudową sieci gazowej średniego ciśnienia oraz 

przebudową wodociągu. Zakończyliśmy także przebudowę ulicy Akacjowej w 

Leszczydole Nowinach i ulicy Brzozowej w Leszczydole Pustki. Przekazana do 

realizacji została inwestycja rozbudowy ulicy Bohaterów Armii Krajowej – to 

pierwszy etap tej rozbudowy.  

 

  W czerwcu przeprowadzono 17 przetargów na sprzedaż nieruchomości 

gminnych, w wyniku których wylicytowano działki na kwotę 720 tysięcy 370 

złotych. W tym samym czasie sporządzono 8 aktów notarialnych dotyczących 

sprzedaży nieruchomości, na łączną kwotę przeszło 2 milionów 300 tysięcy 

złotych. W czerwcu ogłosiliśmy także przetargi na sprzedaż 7 nieruchomości w 

Wyszkowie, 8 w Kamieńczyku i 1 w Olszance.  

 

  Podmiotom, prowadzącym żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy 

Wyszków, wypłacono dotację celową na sprawowanie opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 w wysokości 15.375 złotych.  Dokonano wpisu do rejestru 

żłobków i klubów dziecięcych prowadzonych na terenie gminy Wyszków – 

Niepublicznego Żłobka „Zielony Zakątek”. 

Dziękuję 


